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POLSKA RÓŻA Kolagen + Witamina C z owoców róży 250 ml
 

Cena: 20,21 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKA RÓŻA

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisEliksir piękna jest to mieszanka soków owocowych z dodatkiem hydrolizatu kolagenu rybiego. Bez dodatku cukru, zawiera
naturalnie występujące cukry. Produkt pasteryzowany.Witamina C pochodzi wyłącznie z wytłoczonych owoców róży, jest w pełni
naturalna. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.Badania preparatów z
hydrolizatem kolagenu rybiego wskazały, że 12-tygodniowa suplementacja kolagenem doustnym znacząco poprawiła elastyczność
skóry.Eliksir piękna to produkt unikatowy ze względu na swój skład – bazą produktu jest wysokiej jakości sok z owoców róży, naturalne
źródło witaminy C (sok jest tłoczony z ręcznie zbieranych owoców róży na terenie Polski). Dodatek soku z gorzkich pomarańczy w
przyjemny sposób neutralizuje posmak kolagenu. Dzięki temu produkt nie jest słodzony – nie ma dodatku cukru, słodzików ani innych
substancji słodzących. Mieszanka soków została tak skomponowana, by produkt był przyjemny w smaku oraz spełniał wymagania osób
szukających produktów bez cukru, z naturalnym i czytelnym składem.Wykorzystany w produkcie kolagen to wysokiej jakości hydrolizat
kolagenu rybiego, w ilości 2,5 g w porcji (50 ml) (12,5g w butelce). Dawka ta zapewnia optymalną skuteczność stosowania
preparatu.Dodatkowym atutem jest zawartość naturalnej witaminy C, która promuje syntezę kolagenu oraz jest niezbędnym składnikiem
w stabilizacji tego białka. Witamina C jest również silnym przeciwutleniaczem i dzięki zdolności neutralizowania wolnych rodników -
zapobiega negatywnym skutkom ekspozycji na słońce, palenia tytoniu czy stresem środowiskowym.SkładSok NFC* z owoców róży
Rosa rugosa standaryzowany na zwartość witaminy C 400 mg w 100 ml (57,2%), sok NFC* z gorzkiej pomarańczy Citrus aurantium
(38%), hydrolizat kolagenu rybiego (4,8%).*NFC to sok bezpośrednio tłoczony z owoców, nie z koncentratu.Składniki w porcji dziennej
(50ml):kolagen rybi - 2,5 gsok z owoców róży - 28,6 gw tym witamina C 75 mgButelka zawiera 5 porcji (1 porcja to 50 ml) – na pięć
dni.Sposób użyciaZalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu to 50 ml.
Koniecznie wstrząśnij przed piciem. Osad jest zjawiskiem naturalnym.
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